. . . g it
(IIncaaa Ha nepramentk; npnnﬁmena nevars BOEBOABI)

13
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N 88. —1461. Muszloms Buczaczkz obhgatw Mihaeli Oancellamo
Moldaviae pro certo debito. (Extr.)

Nos Muzilo de Buczatz castellanus-camenéczensis nec non snya-
'thinens'is et colomiensis capitaneus significamﬂs. Quia nostra neces-
sitate exposcente comodauimus apud gener. d. Michaelem Cancella-
rem Moldauiae fratrem et amicum nostrum 50 florenos. (30 ungari-
cales et 20 turcenses) tunc temporis dum in Bassarabiam equitauimus
in legaclone et ante- apud eundem comodauimus ad nostram neces-
sitatem 12 marcas pecunie minute crediditque et fecit nostri causa uti
bonus homo in quo eidem humanitatem nostram et honorem nostrum
propBéiximus H-an‘c itaq'ue 'peéuniam quam cito de Béssarabia feli-
nullo modo prolongando... Post modum vero ‘pref. 4. ‘Michael  dedit
pro nece551tate nostra tentonum novum turczensem alias namioth -
quod {entorium misimus causa honoris nostri ser-mo d. Regl «. pro
quo tentorio promisimus satisfaccionem facere sicut fratri nostri ut
sibi iniuria_non esset, S‘\l antem. aq diem pretactum xpsos ﬂqrepos et
pecuniam et tentoriam dicto d. Michaeli non solueremus, mchlloml-
nus utique ab eodem termino competenti captato dictam pecuniam
soluere curabimus et. omnino soluere volumus... Dat. Snyathm post
- festum Pasce una septnnana a. D. 1461. .

Ilucawa na- mepramentd; npus%tmena neqa'rn. ‘Awberea n apyx*an 'ranan-me
Touno poenncga:M: Bysanwaro orn Toro-:e uncia Ha 30 m.mpnnok'b (110 BeHT. B
20 .xypeugnxs) n 12. M&pOK‘h AeHbrami. : :

N 89.—1462, Salws conductus etsecwrztas a C’aszmwa rege: oancel

lario Moldamae cum ams fmmbus data (Bxtr.). P

Ik 1 . SRR T BN
Kazumrus D gr Rex Polome.. Slgmﬁcamus .. Quomodo gene-
roso Michaeli cancellarlo de Moldauia cum _fratribus; Duma. et Theo-
dora ac tota committiua suis in regno nostro in ciunitalibus et opidis
aut, villis sine quibuscunque. locis regni, nostri praeserfim i ferris
Russie et Podolye manendi, morandi, inhabitandi, negociandi et moxe
aligtum terrigenarum cjuium, opidanorym; et.upivergorum, subditorum
nostrorum quevis - sua negocia libere et .segure dispenendi  nostrum
_regiym et ¢hristianicum salvumcondyctum et omnem: securitatem de-
dimus et contulimus damusque et conferimus tenore presencium me-
dians. BeBmp mMbCTHBIMD 1 APYTHM® HRYaIbCTBAMD M MOAIAHHLING KO-
pO&eBCTBA BB TOYHOCTH M Heyxocumeawo HCTOAHATS ‘3TN MOCTaHOBIeHiA

ropoaesckia. Datum Cracouiae feria quarta festl $S. Fabiani et Seba-
stiani martyrium A. D. 1462. :